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N€ Komunen e Prishtines €sht€ dor€zuar k6rkesa nr.05-350/02-33g05/lg, dt.l3.o2.z0l9, e pronaritNuhi Haziri, p€rmes s€ cilEs k€rkohet t€ p€rcaktohen kritere t€ caktuara p€r nd€rtim te shtepiseindividuale td banimit , me etazhitet P*0, n€ parcelen kadastrale nr. 149-3,2K Sofali, n6 kuader t6Planit Rregullues t€ Holl6sish€m ,oSofalia,, 
.

Komentet lidhur me kdt6 propozim duhet t6 dor€zohen nga data 12.04.2llgderi m€ 16.04.20lg, n€ E-mail adresEn: urbanizmiprishtine@rks_gov.net

Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

0l-15 1

ara t€ ndErtimit:
a. Destinimi aktual apo i i shfryt€zimit t€ tok€s: Sht6pi individuale e banimit p+0

E004' nga vija rregulluesed. Lart€sia e lejuar nE proporcion ." A-rtu*t:nl'ga kuhjte e
parcelEs kadastrale p€rgiatd rrugEs publike

Lart€sia e lejuar nE proporcion me distanc€n nga
kufijtE an€sorE dhe t6 pasm€ tE parcel€s kadai-trale.

3.00' (ugore)
2.70'(per€ndimore)

l8J0 ( lindore)f. P.€rqindja e sipdrfaqes nd€rtuese neJ-poilIi"-
e parcelds kadastrale (lSHp)

30o/o - i lejuar

g. P€rqindja e sipErfaqes bruto nd€rtuese mbitoke ne
P+0-i propozuar

h. Perqindja e sip€rfaqes re g.tbe.uu. nel.piGii!
kadastrale (ISHGJ)

i. P€rqindja e sip€rfaqes re pe.do.rh.- nir6lilE!
kadastrale (fSHN) / // / / / / I / //// /// / / / / / / / / // / / / / /t / / / /// I / /// / / / / // / ///

j. Numri i hapdsirave p0r vendparkime te
k. E drejta e ndrigimit natyror pe. d.itur"t 

"krirtG
A ka qasje t€ pakufizuar n6 mugE publike dhe infrastruktur€ publike?
Po-El Jo-E Nukaplikohet-E

m' Shfrytdzimi i propozuar a do tE gienerojE ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona pe...th?Po-tr Jo-E Nukaplikohet-D Sqaro:
A eshte ndonj€ nga pundt nd6rtimo.. n6 ro
Po-fl Jo-8 Nukaplikohet-D Sqaro:

NE baz€ t€ Udh€zimit administrativ 0612017, dt.23.05.2017. p€r caktimin e procedurave p€r p€rgatitjen dhe shqyrtimin ek€rkesave pEr kushte nd€rtimore, leje nd€rtimore d,he lej";6;;i per'i"i.e*rr€ I dhe rr ie noe.tTr"i,", neni 13,paragrafEt 2 dhe 3' brenda dy ditEve nga pranimi i kominteve, ao ie ,"iJoi"n n€ ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5

llffiJffiH:*t16;p:*1'r::komenteve, 
Komuna do tii orroj€ pergiigje me shkrim ah" pl.e;isi" njEher€sh do t€

N€ t€ giitha komentet tuaja duhet t6 pershkruhet numri i kdrkes€s t€ shenuar m6 lart6.

N€nshkrimi i Zyrtarit:

rerefoi{: ii5g'frjJli}fj4TJfi 
"il, G;;i.,i***r,rlii;Uil..r


